SEVERAL HON. MEMBERS: Yes.

MR. CHAIRMAN: Okay. We will continue this discussion tomorrow.

Now the House stands adjourned to meet again tomorrow, 13th March 2001 at 11 a.m.

1828 hrs.

*The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock
on Tuesday, March 13, 2001 / Phalguna 22, 1922 (Saka).*